2

Проект
САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

_______№________
г. Саратов
(О согласовании проекта постановления Губернатора Саратовской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Саратовской области от 12.11.2014 № 325»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Согласовать проект постановления Губернатора Саратовской области «О внесении изменений в постановление Губернатора Саратовской области от 12.11.2014 № 325», предусматривающего  увеличение предельного индекса изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальному образованию «Город Саратов» с 8,2% до 9,1%.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы
Кудиновым Д.Г.